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Hirnaa Sernc Sirvar Bmcasmorsare w0 Marc

Rapporto di
prova n°:

del:

Descrizione:

Data Prelievo:
Luogo Prelievo:
Accettazione:

Data Arrivo Camp.:
Data Inizio Prova:

Trasporto a cura di:

Prova
Polifenoli totali

CENTRO AGROCHIMICO REGIONALE

20215257-002
30-dic-21

Olio di oliva monovarietale Ogliarola salentina

17-nov-21
Carovigno
20215257
22-nov-21

25-nov-21 Data Fine Prova: 27-dic-21

CLIENTE

U.M.
mg/kg a.caffeico

Composizione acidica

Acido Miristico
Acido Palmitico

%
%

Acido Palmitoleico %
Acido Eptadecanoico %
Acido Eptadecenoico %

Acido Stearico
Acido Oleico
Acido Linoleico

Acido Linolenico

%
%
%
%

Acido Eicosanoico %

Acido Eicosenoico %

Acido Beenico

%

Acido Lignocerico %
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Laboratorio iscritto al n.30 Elenco Regionale autocontrolio
Via Roncaglia, 20 60035 Jesi (AN)

Tel. 071-8081 Fax: 0731-221084
e-mail: laborjesi@assam.marche.it

Internet: www.assam.marche.it

Risultato

498

0,01
16,17
1,89
0,04
0,07
2,01
67,99
10,48
0,63
0,37
0,26
0,10
0,05

Spettabile:

PIETRASANTA AZ AGR.SRL
VIA DON LUIGI STURZO, 60
72012 CAROVIGNO (BR)

Metodo -
PP116 Rev.0 Metodo interno spettrofotometrico

Reg CEE 2568/1991 11/07/1991 GU CEE L248
05/09/1991 All XA + All XB Reg UE 1833/2015
12/10/2015 GU UE L266/29 13/10/2015 All IV
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